
UCHWAŁA NR LIII-105/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie realizacji projektu

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 944 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę na przystąpienie Gminy Wołomin do realizacji projektu pn.: „Uniwersalny Profil 
Mieszkańca – system zintegrowanych usług obywatelskich” w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES” 
finansowanego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do zawarcia porozumień, w tym występowania jako Lider, 
współdziałania w ramach partnerstw z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie wspólnej 
realizacji projektu pn. „Uniwersalny Profil Mieszkańca – system zintegrowanych usług obywatelskich”, 
o którego dofinansowanie Gmina Wołomin ubiega się w ramach konkursu „HUMAN SMART CITIES” 
finansowanego z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 57435DF3-9828-49D3-8B1C-13644250A8DD. Uchwalony Strona 1




